
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «20» серпня 2018 року №0210-05/1382

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «20» серпня 2018 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «20»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1382

081 Право Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4633520 Бардакова Анастасія Олександрівна 153862 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 536

4928535 Безпала Анастасія Вікторівна 153861 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 467

4932188 Годунов Віталій Сергійович 175404 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 532

4844475 Гур`єва Катерина Романівна 175418 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 458

4537748 Дяченко Єлизавета Едуардівна 173888 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 493

4726483 Каменева Ірина Олексіївна 175403 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 494

4523629 Касьян Ольга Костянтинівна 175406 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 507

4844970 Койдан Юлія Олександрівна 175465 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 460

4203227 Косовцова Анна Станіславівна 175445 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 503



4651612 Лінник Дмитро Олегович 155761 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 508

4848263 Луценко Владислав Миколайович 221380 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 466

4202911 Нагорний Євген Олександрович 175443 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 531

4916348 Оболенцев Денис Васильович 110398 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 491

4924363 Плітка Аделіна Олегівна 175454 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 454

4923807 Теліус Анастасія Володимирівна 130727 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Право 533

4932434 Явкун Олег Вадимович 175496 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 534



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «20»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1382

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4212993 Аввакумова Анастасія Володимирівна 153854 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 504

4212103 Атчалко Дмитро Володимирович 153853 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 480

4212533 Жиленко Богдан Андрійович 155678 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 514

4536483 Карпіченкова Марія Михайлівна 155677 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 546

4313929 Ліпчанська Яна Валеріївна 155762 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 466

4314210 Чайкіна Марина Костянтинівна 155843 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 563


